
—
Tango® – stupeň krytí IP 44 
Přístroje nové konstrukce

Přístrojové možnosti ve stupni krytí IP 44 dostupné v designové řadě Tango® 

1)  Značení barev: 
B – bílá 
C – slonová kost 
S – šedá 
D	 –	béžová 
H	 –	hnědá 
R2	–	vřesová	červená 
S2	–	kouřová	šedá

bílá

hnědá

Jedinečná konstrukce =  
využití standardních rámečků  
a montáž až do 3násobných rámečků!
Pro	zajištění	stupně	krytí	IP	44	 
doporučujeme	montáž	maximálně	 
do	3násobných	rámečků,	a	to	jak	pro	
vodorovnou,	tak	i	pro	svislou	montáž.	

slonová kost

vřesová	červená

šedá

kouřová	šedá

béžová

konstrukcí,	která	umožňuje	dosažení	
uvedeného	krytí	při	použití	standard-
ních	instalačních	rámečků.	Nově	jsou	
tyto	přístroje	dodávány	bez	rámečku	

I	naše	nejrozšířenější	designová	řada	
Tango®	se	může	nyní	pochlubit	přístroji	
s	krytím	IP	44	s	bezšroubovými	
svorkami	pro	přiopjení	vodičů	a	novou	

Objednací číslo Název přístroje

3559A-A06940	B	1) Přepínač	střídavý	–	řazení	6	(1)

3559A-A07940	B	1) Přepínač	křížový	–	řazení	7

3559A-A86940	B	1) Ovládač	přepínací	–	řazení	6/0

3559A-A05940	B	1) Přepínač	sériový	–	řazení	5

3559A-A52940	B	1) Přepínač	střídavý	dvojitý	–	řazení	6+6	(6+1)

5519A-A02997	B	1) Zásuvka	jednonásobná	s	ochranným	kolíkem,	s	clonkami,	s	víčkem

a	je	možné	je	instalovat	až	do	
3násobných	rámečků	jak	ve	svislém,	
tak	ve	vodorovném	směru.


